
Raiffeisen
LEASING

Střední škola hoteinictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, p. o. 
Tyršova 34, 746 95 Opava 
K rukám vážené paní 

V Ostravě dne 13.11.2019

Vážená paní 

tímto závazně objednáváme přípravu a realizaci rautu s datem konání 23.11.2019 v rozsahu a ceně dle Vašeho návrhu 
ze dne 02.11.2019.

Dále doplňujeme, že raut se bude konat v prostorách Slezského divadla Opava, Horní náměstí 13, 746 69 Opava, s tím, 
že požadujeme, aby byl z Vaší strany dodržen následující časový harmonogram:

1. od 17:30 hod do 18:00 hod - vstupní prostory divadla -  stoly s umístěným přípitkem - welcome drinkem,
2. od 18:00 hod - začíná divadelní představení,
3. během 45 min. přestávky - raut v - přízemí, v 1. a 2. patře divadla

Za účelem přípravy rautu ve Slezském divadle kontaktujte paní 
která Vám bude k dispozici a zajistí vše potřebné k přípravě a realizaci rautu.

Žádáme o písemné potvrzení přijetí naší objednávky nejpozději do sedmi (7) dnů od jejího obdržení.

Za společnost Raiffeisen-Leasing, s.r.o. 

Raiffeisen -  Leasing, s.r.o.
■ sídlo Hvězdová 1 7 1 6/2b , 140 78 Praha 4 ■ IČ 6 1 4 6 7 8 6 3  ■ DIČ C Z 6 1 4 6 7 8 6 3  

■ zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2 9 5 5 3  
■ telefon: + 4 2 0  221 511 611 " f a x : + 4 2 0  221 511 6 6 6  ■ email: rl@ rl.cz ■ h ttp ://w w w .rl.c z

mailto:rl@rl.cz
http://www.rl.cz


R a iffe isen  - L easing , s .r.o .
23.11.2019

Slezské divadlo Opava. Raut během ořestávkv . 280 osob + herci

M inidezertv/1.6 ks osoba
Počet porcí Název Cena

105 ks Dezert (bude upřesněno) 3 990 Kč
140 ks Rohlíčky pudingové, minikoláčky Terasa 2 100 Kč
210 ks Minidezerty - vlastní výroba cukrářská 40 g 3 780 Kč

Mezisoučet 0%DPH 9 870 Kč

Pečivo 1 ks
1 Banketní pečivo 1 400 Kč

Teplv bufet 50 g / osoba
12 kg Šunková kýta b. kosti, omáčky (na 3 patra ) 6 500 Kč

Mezisoučet 0%DPH 6 500 Kč

Studený bufet
Počet porcí Název Cena

70 ks 
70 ks 
80 ks 

50 porcí 
53 ks 
70 ks 
70 ks 
60 ks 
60 ks 
60 ks 
60 ks 
60 ks
60 ks 
60 ks 
60 ks 
60 ks 
60 ks 
70 ks 

280pcí 
90 ks 

100 ks 
100 ks 
80 ks 

117 ks 
90 ks 
1990

Asietky s okurkou a šunkovou pěnou 
Meloun v kornoutku ze schwarcwaldské šunky
Kuřecí roládka 40 g 
Rostbíf s křenem 40 g 
Chuťovky MIX 20 g 
Sýrová roládka 40 g
Kanapka se šunkou a modrým sýrem 20 g 
Kanapka s uzeným lososem 50 g
Plněná rajčátka
Kanapka s humrovým salátem surimi 40 g
Dekorovaný uzený jazyk 40 g
Miniroládky z lasagní s rukolou
40 g Palačinková roládka se směsí list. Salátu a šunkou 
40g Nivová kulička obal. V mandlích na lžičce
Kanapka se sušeným rajčetem a hoblinkou parmazánu
Kanapka s kachní paštičkou, brusinkovým terčem a pomerančem
Finger food - ovocný salát 50 g (v mističkách)
Finger food - rajče,mozarella.bazalka, kukuřičný chips 40 g
Variace sýrů 5,60 kg(korbáčik, blaťácké zlato, gouda) 20 g
Terina z šunkové pěny, tvarohu, žloutková fáš (50 g)
Coleslaw salát 40 g v mističkách 
Smažené kuřecí řízečky 50 g
Šunková rolka v aspiku 50 g
Sushi (rybí, zeleninové) 30 g 
Smažené vepřové řízečky z panenky 50 g 
7ks/ osoba 
0%DPH

61 325 Kč
Mezisoučet



NájDOje Welcome Drink 17.30 - 18.00 hodin
Počet Název Cena
38 ks Bohemia sekt - demi 0.11 os. - welcome drink 9 500 Kč
84 I Minerální voda rozlévaná 0.301 lo s . 2 520 Kč
28 I Džus pomeranč rozlévaný 0.10 1/os. 2 520 Kč

38 ks Víno 0.1 l/o s . V inařs tv í Reisten, V inařská oblast: M O R AVA 6 840 Kč
Vinařská podob last: M iku lovská V inařská obec: P av lov

v in ičn í tra ť  U Božích muk, suché , p řív lastkové

Mezisoučet 0%DPH 21 380 Kč

Cena občerslvení (0%) mezisoučet

Ostatní Jednorázový inventář (21%) 1 500 Kč
Technické zajištění (21%) 5 600 Kč

Nápoje Herci 9 osob
13 ks Víno Reisten
Nápoje Ostatní (sbor..)
6 ks Vlno Reisten
19 ks Celkem víno 0%DPH 3 420 Kč

1 Občerstvení herci, 9 osob, 2 000 Kč

Celkem víno a občerstvení
Cena celkem vč. DPH 112995.00

Zpracoval: SŠHS a VOŠ, Opava, p. o.,
 

IČ 72 547 651

O tfív f) 4 -H.  <*017

 


